
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Северная Осетия- 
Алания от 4 июля 2017 года № 182 «О составе Совета при Главе 
Республики Северная Осетия-Алания по делам инвалидов и о 

внесении изменения в Указ Главы Республики Северная Осетия- 
Алания от 24 июля 2009 года № 192 «Вопросы Совета при Главе 

Республики Северная Осетия-Алания по делам инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной 
власти и избранием нового состава Парламента Республики Северная 
Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Северная Осетия- 
Алания по делам инвалидов, утвержденный Указом Главы Республики 
Северная Осетия-Алания от 4 июля 2017 года № 182 «О составе Совета 
при Главе Республики Северная Осетия-Алания по делам инвалидов и о 
внесении изменения в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 
24 июля 2009 года № 192 «Вопросы Совета при Главе Республики 
Северная Осетия-Алания по делам инвалидов»,следующие изменения:

1) ввести в состав Совета:
Ревазову Ларису Константиновну, председателя Комитета 

Парламента Республики Северная Осетия-Алания по социальной 
политике, здравоохранению и делам инвалидов (по согласованию);

Цагараева Марата Асланбековича, заместителя председателя 
Комитета Республики Северная Осетия-Алания по делам молодежи;

2) вывести из состава Совета Базаева В.Т., Дзгоеву О.А., 
Цаликова Б.Р.;

3) должность Дзгоевой Ирины Соскаевны изложить в следующей 
редакции: «временно исполняющий обязанности председателя Комитета 
Республики Северная Осетия-Алания по занятости населения».



27Настоящии Указ. вступает в силу со дня его подписания:

Глава
Республики Северная Осетия-Алания В

г.Владикавказ 

6 декабря 2017 г. 

№ 347

. Битаров


